
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про безоплатне прийняття виконаних робіт по
об’єкту: «Капітальний ремонт санвузлів
Виноградненського закладу загальної середньої
освіти Кубейської сільської ради
Белградського району, Одеської області за
адресою: с.Виноградне, вул. Шкільна, 1-А
(корпус старших класів)» у комунальну
власність Кубейської територіальної громади
Одеської області

Керуючись ст. 25, 29, 32 Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи лист директора Департаменту капітального будівництва та 
дорожнього господарства Одеської обласної державної військової адміністрації івд 
01.07.2022 року № 346/14/03/01-62/2-22,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА,

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття виконаних робіт по об’єкту: «Капітальний 
ремонт санвузлів Виноградненського закладу загальної середньої освіти Кубейської 
сільської ради Болградського району, Одеської області за адресою: с.Виноградне, 
вул. Шкільна, 1-А (корпус старших класів)» у комунальну власність Кубейської 
територіальної громади Одеської області.

2.Затвердити склад комісії для прийняття та передачі виконаних робіт по об’єкту: 
«Капітальний ремонт санвузлів Виноградненського закладу загальної середньої 
освіти Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області за адресою: 
с. Виноградне, вул. Шкільна, 1-А (корпус старших класів)» (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення та 
транспорту Кубейської сільської ради.


